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师范类专业认证一级监测报告数据核验反馈表
单位：（盖章） 湖南科技大学潇湘学院**系       

说明：请各师范类专业核验已填报的数据，确因数据填报、边界理解、专业遗漏等问题需要修改、增加或删除填报数据的师范类专业，在“是否修改填报数据”栏打“○”，在“需增加专业”补充专业信息，在“备注”栏填写原因“数据填报错误”、“边界理解”、“专业遗漏”、“非师范类专业”或“其它”等。
	序号
	学校
	校内专业名称
	是否修改填报数据
	备注

	1
	湖南科技大学潇湘学院
	体育教育
	
	

	2
	湖南科技大学潇湘学院
	汉语言文学
	
	

	3
	湖南科技大学潇湘学院
	英语
	
	

	4
	湖南科技大学潇湘学院
	美术学
	
	

	5
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	7
	
	
	
	

	8
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	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
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	15
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